
. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 125810Klli'lí2015

.. ' \: na „“Výrobu a tisk městského zpravodaje Kahan“

& .. (projednáno v Rada města Příbram dne 27062016, usn. č. 657/2016)

539" _.-„

$ tg!

Qqšfjá Smluvnístrany

.u.

,;;- \“? Objednatel: Město Příbram

g_i-j .;.:f Sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram 1

až? statutární zástupce: lng. Jindřich Vařeka, starosta

IČO: 00243132

DlČ: 0200243132

Bankovní spojení: Česká spořitelna, as., číle Účtu:_

Za finanční plnění odpovida: ivana Zelenkova

Za věcné pineni odpovida: Jitka Buraitova

Za věcný obsah odpovídá: Bc. Zuzana Kučerov

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: SAMAB PRESS GROUP, a. s.

Sídlo firmy: Cyrilska 14, 602 00 Brno

Statutární zastupce: Martin Bradavka, předseda představenstva

ing. Pavel Bradavka, místopředseda představenstva

ECO: 25524291

DIČ: (225524291

Bankovní spojení: Komerční banka as., číslo účtu:_

Zapsaný u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2579

(dále jen „zhotovitet“)

|. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dnesniho dne, měsíce a roku shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě sjednávají

následující text Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 125810KMI2015.

_ Il. ZMĚN)

V článku II. PŘEDMĚT SMLOUVY se vypouští text „Cetnost vydavani: 1x měsíčně“ a nahrazuje se

textem:

Četnost vydávaní: 11x ročně.

|||. OBECNÁ USTANOVENÍ

3.í. Ostatni Clanky smlouvy zůstavají beze změny.

3.2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originalu a z nichž

jeden obdrží zhotovitel a tři objednatel.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek o 1 uzavřer svobodně a vážně, že jim nejsou známy

jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou

na vědomi, že v plném rozsahu nesou veskere důsledky plynoucí z vědomé jimi udaných nepravdivých

údajů.

3.4. Dodatek č. 1 nabývá ptatnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.



orami dne "- ?
v Brně dne čičí 'í- fi;/“2“

„— objednatele:

za zhotov'l|Í|Í|-

Město Příbram

artin BradávkaIng. Jindřich Vařeka, starosta

_ _
! lng. Pavel Breclav!

.“ -
f**tiší-j š?_

pri—15.55.- £:'Hť)ťfx'f3 a. .s'.
C) _ lC'.: „'5“'-3=12\11i (j)

_ '
.

\-\.'-'.-i\':=„.'„'.l—". : a :: ikfcnšalcktví

'- _ ' 2- ' '

('n-“RU '1. rv:? r_;.;,: jam,)


